
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 lutego 2025 r. 

Poz. 245 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu danych zawartych w deklaracjach podatkowych 

i w ewidencji w zakresie podatku od towarów i usług 

Na podstawie art. 99 ust. 13b oraz art. 109 ust. 14 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 361, 852, 1473, 1721 i 1911 oraz z 2025 r. poz. 222) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 15 października 2019 r. w sprawie szczegóło-

wego zakresu danych zawartych w deklaracjach podatkowych i w ewidencji w zakresie podatku od towarów i usług (Dz. U. 

poz. 1988, z późn. zm.2)) w § 11b w ust. 1 wyrazy „do dnia 28 lutego 2025 r.” zastępuje się wyrazami „do dnia 31 grudnia 

2026 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lutego 2025 r. 

Minister Finansów: wz. H. Majszczyk 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 
2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 576, 1127 i 2326, z 2021 r. poz. 1179 i 2382, 

z 2022 r. poz. 2810, z 2023 r. poz. 794 oraz z 2024 r. poz. 13 i 947. 


